

# 세출예산사업명세서

2022년도 추경 1 회 일반회계 문수면

부서: 문수면

정책: 문수면 사업(일반공공행정/일반행정)

단위: 문수면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
문수면	694,660	650,750	43,910
문수면 사업(일반공공행정/일반행정)	524,025	480,115	43,910
문수면 관리	200,515	156,605	43,910
보건환경관리	8,778	680	8,098
101 인건비	5,680	0	5,680
04 기간제근로자등보수	5,680	0	5,680
○하계방역 인부임           73,280원 * 1명 * 70일	5,130	0	5,130
○하계방역 근로자 4대보험료   550,000원 * 1식	550	0	550
206 재료비	2,418	0	2,418
01 재료비	2,418	0	2,418
○하계방역 유류대	2,418	0	2,418
-휘발유                           1,590원 * 200 ℓ	318	0	318
-확산제                           3,500원 * 600 ℓ	2,100	0	2,100
국토공원화사업	42,615	6,803	35,812
101 인건비	34,809	4,397	30,412
04 기간제근로자등보수	34,809	4,397	30,412
○도로변 및 제방풀베기 인부임           73,280원 * 5명 * 11일 * 4회	16,122	0	16,122
○국토공원화사업(꽃길조성, 조경지관리) 인부임   73,280원 * 5명 * 5일 * 3회	5,496	0	5,496
○무섬마을 및 주변지역 환경정비 인부임   73,280원 * 2명 * 60일	8,794	0	8,794
201 일반운영비	450	150	300
01 사무관리비	450	150	300
○꽃길조성 등 장비임차           150,000원 * 2회	300	0	300
206 재료비	7,356	2,256	5,100
01 재료비	7,356	2,256	5,100
○무섬마을 공한지 녹화자재 구입	5,100	0	5,100
-코스모스 외 2종 꽃씨           20,000원 * 30kg	600	0	600
-꽃모종                           3,000원 * 1,500본	4,500	0	4,500